CAMARA MI.JNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. 16Q 10001-24
PORTOFERREIRA

INDTCAÇÃO N' 544t2024
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeiio

M,unicipal, sugeçindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, a distribuição de forma gratuitp principalmente às

pessoas de baixa
.
renda, reipelente específico para idade e ou

patologÍa.

Esta solicitação se justifica devido à pandemia de dengue,

o público sugerido seria: crianças, pessoas com deficiência, doenças

ocultas e idosos.

Plenário Syrio lgnátios, 31 de maio de 2024.

Étcio Gus Arruda

(.A}IARA
LT]ITT:RA ]

I\IUi\iICIPAL DT, PÔRTO T-TRRbIRA
DA SESSÀ0 ORDI:iÁRIA

l) Es P,i

PRI

t" s

!" SEC

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foijaz, 1068 - (19) 3581-1022
P

ere
Silvei

Â Ii\t:
iiii.

IDllr-
(R E

CEP 13660-005 - Potto
e- m a i I : ca m a rc p o úof errei ra@ca m a ra.sp.gov-br

!lE.{l.iz